2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
(Комитет по финансам АХМР)
П Р И К А З
от 20 апреля 2021 года                                                                  № 01-08/46
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приказ

комитета по финансам администрации

Ханты-Мансийского района

от 25.12.2020 № 01-08/143
«О закреплении за главным
администратором доходов
бюджета Ханты-Мансийского района
полномочий администратора

доходов бюджета»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 08 июня 2020 года № 99н                            «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)», решением Думы Ханты-Мансийского района                      от 25 декабря 2020 года № 679 «О бюджете Ханты-Мансийского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», приказываю:
1. Приложение к приказу комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района от 25.12.2020 № 01-08/143 «О закреплении           за главным администратором доходов бюджета Ханты-Мансийского района полномочий администратора доходов бюджета» дополнить следующими источниками доходов бюджета Ханты-Мансийского района:
	050 2 02 20299 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	050 2 02 20302 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств бюджетов

2.  Настоящий приказ вступает в силу с даты его принятия.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления доходов, налоговой политики.

Начальник управления по бюджету                                             С.А.Собянин